לעומת זאת, התעלמות מהמערכה הכללית והתמקדות רק בחטופים אינה ראויה.

אכן, גם מדינת ישראל הבינה שיש צורך בהתמודדות אסטרטגית עם סוגית החטופים. ועדת וינוגרד, הוועדה לבדיקת אירועי המערכה בלבנון 2006, מונתה כוועדת בדיקה ממלכתית והגישה דו"ח סופי בשבט תשס"ח (ינואר 2008). בדו"ח הוועדה, בפרק 'חטיפות כאיום אסטרטגי' (מעמ' 500), המליצה הוועדה כך: "מסקנתנו העיקרית היא כי חובת הממשלה לעסוק בנושא זה ברמה עקרונית ולאמץ אסטרטגיה כוללת, שתשמש כבסיס לפעולות הן בהקשר המאמץ לצמצם מימוש חטיפות והן בפעולות במקרה שלמרות מאמצים אלה מומש איום כזה.

ועיין בהלכות מדינה, ח"ב, שער ה, פ"א, שהביא מדברי שו"ת מקום שמואל ח"א סי' ח, שגם במלחמת הרשות יש מצווה, שאם לא כן, לא היה היתר למלך לסכן את ישראל ביציאה למלחמת רשות.

26. לדוגמא עיין: <https://www.makorrishon.co.il/nrg/online/1/ART2/323/684.html> נצפה ב 19.11.2023.

27. להרחבה עיין: דו"ח מצב ועדת שמגר, קרטמן, יקיר. בהוצאת: מרכז יכין, המרכז למחקרים אסטרטגיים לאומיים, כסליו תשפ"ד (דצמבר 2023). ראוי לציין כי בעקבות המלצות ועדת שמגר עלו הצעות חוק של ח"כ ממפלגות שונות, שביקשו לעגן את ההמלצות בחקיקה. לדוגמה: פ/1847/20. עוד ראוי לציין, שלבקשת הוועדה הגיש לה ד"ר מיכאל ויגודה חו"ד על עמדת המשפט העברי בסוגיה זו.